
 

 

 

 

 

 

 

 

RAADSBESLUIT GEMEENTE DE MARNE 

 

Agendapunt nummer : 10 

 

De raad der gemeente De Marne 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 juni 2015, nr. 8 A; 

 

Gelet op: het bepaalde in de desbetreffende wettelijke bepalingen 

 

B E S L U I T : 

 

 

1. kennis nemen van het jaarverslag en de jaarrekening 2014 van de gemeenteschappelijke 

             regeling Veiligheidsregio Groningen (VRG-regeling); 

2. eventueel commentaar op bovengenoemde stukken voor 3 juli 2015 kenbaar te maken 

             aan het Algemeen bestuur van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio  

             Groningen 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente De Marne 

d.d. 23 juni 2015. 

 

 

 

   ,voorzitter 

 

 

   ,griffier. 
 
 


